1

業 務 依 頼 書

 行政書士渡辺事務所

 渡邉文雄 宛

   年   月   日

  依頼者 住所 〒

       (フリガナ)

      氏名              印

      電話番号

  年  月  日付料金表に基づいて下記の通り申込みます。

記

1. お申し込みいただくサービス

預貯金の名義変更代行

（銀行名）   （支店名）   （預金種別）  （口座番号）

2. 戸籍謄本の代行取得をお申込みの方は、以下（空欄）をご記入ください （戸

籍謄本を既にお持ちの場合は行政書士渡辺事務所宛お送りください）

・代行取得する方

(1)被相続人

氏名「

本籍地「

生まれた年月日「    年  月   日

戸籍筆頭者の氏名「

※ 出生から死亡までの戸籍（除籍）謄本、改製原戸籍を収集し「相続人」を

調査します。

2

(2)相続人

〇被相続人から見た身分関係（        ）

氏名「

本籍地「

生まれた年月日「    年  月   日

戸籍筆頭者の氏名「

〇被相続人から見た身分関係（        ）

氏名「

本籍地「

生まれた年月日「    年  月   日

戸籍筆頭者の氏名「

〇被相続人から見た身分関係（        ）

氏名「

本籍地「

生まれた年月日「    年  月   日

戸籍筆頭者の氏名「

※ 結婚・養子縁組前の戸籍謄本も必要となります。まず、現在の戸籍謄本

を取得し、そのあと、更に取得します。

〇死亡した相続人がいる場合

被相続人から見た身分関係（        ）

氏名「

本籍地「

生まれた年月日「

戸籍筆頭者の氏名「

死亡年月日「

※ 出生から死亡までの戸籍（除籍）謄本、改製原戸籍を収集します。死亡

した相続人に相続人がいた場合は、そのあと、更にその相続人（代襲相

続人）の戸籍謄本を取得します。